[image: gerb9_43434]

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

2

________________________                                                                            № ___________
Волгоград

О признании утратившим силу приказа Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской области от 25 ноября 2010 г. № 2284                 "Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, обучающимся в государственных образовательных учреждениях среднего профессионального образования, подведомственных Комитету                  по здравоохранению Администрации Волгоградской области"

[bookmark: _GoBack]п р и к а з ы в а ю:
Признать утратившим силу приказ Комитета по здравоохранению Администрации Волгоградской области от 25 декабря 2010 г. № 2284     "Об утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, обучающимся в государственных образовательных учреждениях среднего профессионального образования, подведомственных Комитету                  по здравоохранению Администрации Волгоградской области".

Председатель комитета	                                                                   А.И.Себелев

Д.П.Рябов
(8442) 30 82 65
Разослано: В.Е.Троневой, А.И.Себелеву, И.А.Карасевой, Н.Г.Чепуриной, ГАПОУ "Волгоградский медицинский колледж", в дело
image1.emf